CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco. Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°68/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCU O
.... r2o . t

(51....120 ...

O Vereador que a esta subscreve,
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de
providenciados redutores de velocidade, com faixa de
entre a Praça Central e a Lanchonete "Rei do Bauru".

JUSTIFICATIVA:

nos termos
Executivo
que sejam
pedestre,

Justifica a presente Indicação, pensando no
trânsito local, bem como no pedido da população do Município.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 26 de setembro de 2018.

ELIVELTON CAYRES DA SILVA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1